

H. A. Meat ApS
Løjpen 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 58 75 57 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017..

Hans Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. A. Meat ApS
Løjpen 10
6000 Kolding

Telefon: 75532811

CVR-nr.: 58 75 57 10

Stiftet: 24. september 1976

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Aagaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med værdipapirer og finansielle instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.985 mod -55.747 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -615.318 mod 2.897.874 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -60.985 | -55.747 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.766 | 31.398 |
| Andre finansielle indtægter | 703.040 | 4.041.393 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.324.908 | -236.783 |
| Resultat før skat | -673.087 | 3.780.261 |
| 1 Skat af årets resultat | 57.769 | -882.387 |
| Årets resultat | -615.318 | 2.897.874 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 9.766 | 28.998 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.868.876 |
| Disponeret fra overført resultat | -625.084 | 0 |
| Disponeret i alt | -615.318 | 2.897.874 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 385.600 | 351.834 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>385.600</u> | <u>351.834</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>385.600</u> | <u>351.834</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 90.693 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>90.693</u> | <u>0</u> |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 15.982.717 | 17.242.502 |
| | Værdipapirer i alt | <u>15.982.717</u> | <u>17.242.502</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.755.640</u> | <u>2.863.166</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.829.050</u> | <u>20.105.668</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.214.650</u> | <u>20.457.502</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 287.600 | 277.834 |
| 6 | Overført resultat | 18.700.987 | 19.326.071 |
| | Egenkapital i alt | <u>19.188.587</u> | <u>19.803.905</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 60.463 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>60.463</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 0 | 561.046 |
| | Anden gæld | 26.063 | 32.088 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 26.063 | 593.134 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>26.063</u> | <u>593.134</u> |
| | Passiver i alt | <u>19.214.650</u> | <u>20.457.502</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 876.668 |
| Årets regulering af udskudt skat | -60.463 | 5.719 |
| Regulering af tidligere års skat | 379 | 0 |
| Andre skatter | 2.315 | 0 |
| | <u>-57.769</u> | <u>882.387</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 74.000 | 50.000 |
| Tilgang i årets løb | 24.000 | 24.000 |
| Kostpris ultimo | <u>98.000</u> | <u>74.000</u> |
| Opskrivninger primo | 277.834 | 248.836 |
| Andel af årets resultat | 9.766 | 31.398 |
| Udlodning | 0 | -2.400 |
| Opskrivninger ultimo | <u>287.600</u> | <u>277.834</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>385.600</u> | <u>351.834</u> |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 9.852.006 | 10.223.132 |
| Tilgang i årets løb | 450.075 | 755.947 |
| Afgang i årets løb | -241.210 | -1.127.073 |
| Kostpris ultimo | <u>10.060.871</u> | <u>9.852.006</u> |
| Opskrivninger primo | 7.390.496 | 5.946.298 |
| Årets opskrivninger | -900.310 | 2.399.585 |
| Heraf realiseret | -568.340 | -955.387 |
| Opskrivninger ultimo | <u>5.921.846</u> | <u>7.390.496</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>15.982.717</u> | <u>17.242.502</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 277.834 | 248.836 |
| Resultatandel, netto | <u>9.766</u> | <u>28.998</u> |
| | <u>287.600</u> | <u>277.834</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 19.326.071 | 16.457.195 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-625.084</u> | <u>2.868.876</u> |
| | <u>18.700.987</u> | <u>19.326.071</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Resthæftelse for Difko 28 kr. 57.000. | | |